115
61
44
136
76
56
97
83
78
144
102
175
138
100
155
49
103
153
95
117
193
192
196
190
195
189
188
185
187
197
194
191
186
198
184
203
202
200
201
199
65
358
384
240
291
157
159
325
366
132
130
69

ARTVIN KEMALPASA 100 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILISi

Banka No
2026000002586958
2026000002082514
2026000000548548
2026000002655244
2026000002388401
2026000001188802
2026000001563621
2026000002074594
2026000001221149
2026000000798702
2026000002219444
2026000001609335
2026000001147973
2026000001917160
2026000001690971
2026000001690960
2026000002277173
2026000001963402
2026000002578188
2026000002222743
2026000001941336
2026000002383681
2026000001118000
2026000001978046
2026000002353933
2026000001899812
2026000002098897
2026000002015885
2026000001709617
2026000002587261
2026000001284990
2026000002357052
2026000001271836
2026000000530776
2026000000254798
2026000000484185
2026000002589743
2026000002088068
2026000001671017
2026000000483686
2026000002667156
202500706000011
2026000002605306
2026000002008117
2026000001700352
2026000001876900
2026000000483603
2026000001269105
2026000002471014
2026000002666326
2026000001231685
2026000001909305
2026000002400912
2026000002446117
2026000002259199
2026000002553774
2026000002214090
2026000002208919
2026000001364811

Basvuru Tiiriu
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi

Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli

H* ok k
Ak KRk
N ok ok ok ok ok ok ok ok
G kk ok
H** % N **
N o ko ok
N ok ok ok ok
prkx Ak
N ***
kK ok
N ok ok ok ok ok
ARk
A**
Eokokok
5****
FEEEELES
Xk
S****
Gk kK
[SEELE
ok kxk
ok ok ok
ook ok
V] ks ok
N F ok ok k%
Rk ok ko x
A KRk K
E** C**
/K ('j****
VALl
Ck***
Vo ek
\JE R K kK ok ok
U***
U***C**
GRHkRk Borokokk
Tk Kk
ARk
A****i***
N ¥k
N ok ok ok ok
GRxHRk
B ¥k
Rk
ko kx
Uk
Pk
0***
V] kK sk k
QK 5k
V] kK sk k
[SEELE
S*****
[k ko ok ok ok ok
B**k*
Tk
Z*k*
S*****

A****

C****
Dk ks k sk ok
A KRk E Rk
ARk ok ok

Kk %k

G**

Tk kkk
ARk ok ok
Bk ¥k
Ak AR
G*k* xRk
[k ko ok s ks ks ok ok ok
kK ok
[ ks ke ok
Kk sk ok
Tk x
Ok koK
Tk x
S****
%
Ok kok ok
VALELE
Tk kxk
VALELE
E* ok kK ok sk kok ok ok
Gk sk sk ok sk ok ko
O kK kok ok
PRk Kok ok
K * ok
0*****
K * ok
s****

A KKk Rk
AKRE
Kk ko
Ak AR
Tk *k
[ ok
Tk kkk
Gk o e ko ko ko o
Bk Kk ok ok
Mk
Yk kK k
Gkl
Tk xk
C****
kK kK
O****
C****
Tk sk ok ok ok ok
i***
[k ok K
E*kk*
ko
/K k
ARk ok ok
Kk kK ok
[k kK

S*******

3022*******
2694*******
1966*******
1894*******
2017*******
5491*******
2382*******
2566*******
1096*******
1284*******
1221*******
3016*******
1518*******
1300*******
1283*******
3191*******
2946*******
1115*******
1711*******
2256*******
2888*******
2699*******
2765*******
3031*******
1246*******
1052*******
2883*******
1024*******
1767*******
1219*******
1273*******
1963*******
3539*******
1260*******
1006*******
2481*******
1025*******
2489*******
2147*******
2602*******
1942*******
1024*******
2383*******
2602*******
3181*******
1579*******
2649*******
2478*******
2237*******
1504*******
3294*******
1700*******
1686*******
1345*******
3081*******
2956*******
2979*******
1034*******
1515*******

Durum
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo
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338
284
262
312
29
363
63
111
334
282
330
367
133
48
36
362
22
280
350
207
313
324
41
246
320
16
381
176
182
303
57
151
110
321
26
39
373
173
277
370
376

2026000002338419
2026000001887489
2026000001671082
2026000002082540
202500706000019
2026000002525566
2026000001244054
2026000002011929
2026000002304751
2026000001858800
2026000002294328
2026000002553821
2026000002214092
2026000001064738
2026000000544403
2026000002521619
202500706000008
2026000001849271
2026000002434740
202500706000010
2026000002082552
2026000002224582
2026000000647873
2026000001252353
2026000002218127
2026000002429495
2026000002659275
2026000002582652
2026000002672661
2026000002008198
2026000001147974
2026000002338442
2026000002011927
2026000002221044
202500706000015
2026000000565027
2026000002577169
2026000002559063
2026000001832256
2026000002554488
2026000002605349

Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Engelli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger

M*******
E*** R******
E****
S***
N*****
T*****
H*****
E****
A***
Y*****
E****
N****
A**
M******
F*****
M*****
F****
U***
F**** A**
F****
N*****
s****Y****
S*****
M****
s*****
C*****
A******A****
N*****
N***
T****
H****
S*******
Y****
E***
T*******
N*****
H*****
R*****
Y*******
A****

M*******

A***

A******
Y*****
A********
K******
U******
A**** D****
V****
A******
Y*****
A******
C****
G********
K**
U******
T****

U*****

K**************

A****

A*** U******

E****
G****
S*****
A***
Y*****
T****
L******

D******

o***

K************

Y*****
B* ko kkok x
S*****
[EEEL LS
T****
6****
G********
Rk Kk
A*****
Kk

K*******

1263*******
4238*******
1671*******
1144*******
2099*******
1570*******
1637*******
3089*******
1914*******
1434*******
1922*******
1985*******
1114*******
1979*******
1638*******
1014*******
1734*******
3009*******
2362*******
2848*******
1688*******
2871*******
1369*******
2725*******
1443*******
1003*******
2360*******
2578*******
2221*******
1619*******
3125*******
1554*******
2568*******
2365*******
3187*******
2686*******
1111*******
1626*******
2748*******
2437*******
1084*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



