

ARTVİN KEMALPAŞA 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	2026000002586958	Şehit Ailesi	H****	Ç****	3022*****	Asil	1
1	2026000002082514	Şehit Ailesi	A****	D*****	2694*****	Asil	2
5	2026000000548548	Engelli	N*****	A*****	1966*****	Asil	3
17	2026000002655244	Engelli	S*****	A*****	1894*****	Asil	4
15	2026000002388401	Engelli	H*** N**	K*****	2017*****	Asil	5
7	2026000001188802	Engelli	N*****	G**	5491*****	Asil	6
8	2026000001563621	Engelli	N*****	T****	2382*****	Asil	7
115	2026000002074594	Emekli	P*** A**	A*****	2566*****	Asil	8
61	2026000001221149	Emekli	N***	B****	1096*****	Asil	9
44	2026000000798702	Emekli	Y*****	A****	1284*****	Asil	10
136	2026000002219444	Emekli	N*****	G*****	1221*****	Asil	11
76	2026000001609335	Emekli	A*****	K*****	3016*****	Asil	12
56	2026000001147973	Emekli	A**	Y*****	1518*****	Asil	13
97	2026000001917160	Emekli	E***	K*****	1300*****	Asil	14
83	2026000001690971	Emekli	Ş***	Y*****	1283*****	Asil	15
78	2026000001690960	Emekli	H*****	T****	3191*****	Asil	16
144	2026000002277173	Emekli	F***	C*****	2946*****	Asil	17
102	2026000001963402	Emekli	Ş***	T****	1115*****	Asil	18
175	2026000002578188	Emekli	S*****	Ş***	1711*****	Asil	19
138	2026000002222743	Emekli	H****	K***	2256*****	Asil	20
100	2026000001941336	Emekli	E****	C*****	2888*****	Asil	21
155	2026000002383681	Emekli	F****	Y*****	2699*****	Asil	22
49	2026000001118000	Emekli	F****	T****	2765*****	Asil	23
103	2026000001978046	Emekli	M*****	Y*****	3031*****	Asil	24
153	2026000002353933	Emekli	N*****	E*****	1246*****	Asil	25
95	2026000001899812	Emekli	R*****	S*****	1052*****	Asil	26
117	2026000002098897	Emekli	A****	C*****	2883*****	Asil	27
193	2026000002015885	Genç	E** C**	A*****	1024*****	Asil	28
192	2026000001709617	Genç	V**** Ö****	K****	1767*****	Asil	29
196	2026000002587261	Genç	Y***	Ö****	1219*****	Asil	30
190	2026000001284990	Genç	C****	K****	1273*****	Asil	31
195	2026000002357052	Genç	M*****	Ş***	1963*****	Asil	32
189	2026000001271836	Genç	V***** K****	A*****	3539*****	Asil	33
188	2026000000530776	Genç	Ü***	A***	1260*****	Asil	34
185	2026000000254798	Genç	Ü*** C**	K*****	1006*****	Asil	35
187	2026000000484185	Genç	G***** B****	A****	2481*****	Asil	36
197	2026000002589743	Genç	T****	T****	1025*****	Asil	37
194	2026000002088068	Genç	A****	K****	2489*****	Asil	38
191	2026000001671017	Genç	A**** j***	T****	2147*****	Asil	39
186	2026000000483686	Genç	N****	K*****	2602*****	Asil	40
198	2026000002667156	Genç	N*****	B*****	1942*****	Asil	41
184	202500706000011	Genç	G*****	M***	1024*****	Asil	42
203	2026000002605306	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	Y*****	2383*****	Asil	43
202	2026000002008117	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	K***	2602*****	Asil	44
200	2026000001700352	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	T****	3181*****	Asil	45
201	2026000001876900	Üç Çocuk Ve Üzeri	U***	Ç****	1579*****	Asil	46
199	2026000000483603	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Y*****	2649*****	Asil	47
65	2026000001269105	Emekli	Ö***	Ö****	2478*****	Asil	48
358	2026000002471014	Diğer	M*****	C****	2237*****	Asil	49
384	2026000002666326	Diğer	K****	T*****	1504*****	Asil	50
240	2026000001231685	Diğer	M*****	j***	3294*****	Asil	51
291	2026000001909305	Diğer	H****	K*****	1700*****	Asil	52
157	2026000002400912	Emekli	Ş*****	E****	1686*****	Asil	53
159	2026000002446117	Emekli	F*****	U*****	1345*****	Asil	54
325	2026000002259199	Diğer	B****	V****	3081*****	Asil	55
366	2026000002553774	Diğer	T****	A*****	2956*****	Asil	56
132	2026000002214090	Emekli	Z***	K*****	2979*****	Asil	57
130	2026000002208919	Emekli	Ş*****	K*****	1034*****	Asil	58
69	2026000001364811	Emekli	A****	S*****	1515*****	Asil	59

338	2026000002338419	Diğer	M*****	A***	1263*****	Asil	60
284	2026000001887489	Diğer	E*** R*****	A*****	4238*****	Asil	61
262	2026000001671082	Diğer	E****	Y*****	1671*****	Asil	62
312	2026000002082540	Diğer	S***	A*****	1144*****	Asil	63
29	202500706000019	Emekli	N****	K*****	2099*****	Asil	64
363	2026000002525566	Diğer	T*****	U*****	1570*****	Asil	65
63	2026000001244054	Emekli	H****	A**** D****	1637*****	Asil	66
111	2026000002011929	Emekli	E****	V****	3089*****	Asil	67
334	2026000002304751	Diğer	A***	A*****	1914*****	Asil	68
282	2026000001858800	Diğer	Y*****	Y*****	1434*****	Asil	69
330	2026000002294328	Diğer	E****	A*****	1922*****	Asil	70
367	2026000002553821	Diğer	N****	Ç****	1985*****	Asil	71
133	2026000002214092	Emekli	A**	G*****	1114*****	Asil	72
48	2026000001064738	Emekli	M*****	K**	1979*****	Asil	73
36	2026000000544403	Emekli	F*****	U*****	1638*****	Asil	74
362	2026000002521619	Diğer	M*****	T****	1014*****	Asil	75
22	202500706000008	Emekli	F****	Ü*****	1734*****	Asil	76
280	2026000001849271	Diğer	U***	K*****	3009*****	Asil	77
350	2026000002434740	Diğer	F**** A**	A****	2362*****	Asil	78
207	202500706000010	Diğer	F****	A*** U*****	2848*****	Asil	79
313	2026000002082552	Diğer	N*****	E****	1688*****	Asil	80
324	2026000002224582	Diğer	Ş**** Y****	G****	2871*****	Asil	81
41	2026000000647873	Emekli	S*****	Ş*****	1369*****	Asil	82
246	2026000001252353	Diğer	M****	A***	2725*****	Asil	83
320	2026000002218127	Diğer	S*****	Y*****	1443*****	Asil	84
16	2026000002429495	Engelli	Ç*****	T****	1003*****	Asil	85
381	2026000002659275	Diğer	A***** A****	L*****	2360*****	Asil	86
176	2026000002582652	Emekli	N*****	D*****	2578*****	Asil	87
182	2026000002672661	Emekli	N***	O***	2221*****	Asil	88
303	2026000002008198	Diğer	T****	K*****	1619*****	Asil	89
57	2026000001147974	Emekli	H****	Y*****	3125*****	Asil	90
151	2026000002338442	Emekli	S*****	B*****	1554*****	Asil	91
110	2026000002011927	Emekli	Y****	S*****	2568*****	Asil	92
321	2026000002221044	Diğer	E***	L*****	2365*****	Asil	93
26	202500706000015	Emekli	T*****	T****	3187*****	Asil	94
39	2026000000565027	Emekli	N*****	Ö****	2686*****	Asil	95
373	2026000002577169	Diğer	H****	G*****	1111*****	Asil	96
173	2026000002559063	Emekli	R****	Y****	1626*****	Asil	97
277	2026000001832256	Diğer	Y*****	A*****	2748*****	Asil	98
370	2026000002554488	Diğer	A****	K****	2437*****	Asil	99
376	2026000002605349	Diğer	M*****	K*****	1084*****	Asil	100